

IX Łódzkie Senioralia - nabór partnerów

03.03.2023 8:35 Katarzyna Jarosińska / Oddział ds. Polityki Senioralnej

kategoria: **Seniorzy**

Dla seniorów

Dla mieszkańca

Miasto

Zdrowie

NGO

Dla mieszkańca - kalendarz

Zdrowie

NGO

Portal

Aktualności

Czas wolny - kalendarz

Cała Łódź

Z przyjemnością informujemy, że największe łódzkie wydarzenie dla seniorów odbędzie się w dniach 13-26 maja 2023 r. Obecnie trwa nabór partnerów tegorocznej edycji Łódzkich Senioraliów. Zapraszamy do współpracy organizacje pozarządowe, instytucje, grupy nieformalne oraz Partnerów Karty Łodzianina. Zgłoszenia przyjmujemy do dn. 31.03.2023.



Przed nami dziewiąta edycja „Łódzkich Senioraliów” - cyklu wydarzeń związanych z edukacją, zdrowiem, kulturą, aktywnością fizyczną oraz szeroko pojętym rozwojem osób starszych. Celem Łódzkich Senioraliów jest motywowanie seniorów do podejmowania aktywnego stylu życia, wskazanie miejsc, w których osoby 60+ mogą się rozwijać, a także promocja działań i inicjatyw proseniorskich.

„IX Łódzkie Senioralia” odbędą się w dniach 13.05 - 26.05.2023 r. Dwa tygodnie wydarzeń dla seniorów przygotowanych przez organizatorów i partnerów inicjatywy tradycyjnie otworzy uroczysta inauguracja połączona z występem znanego artysty.

W imieniu władz Miasta serdecznie zapraszamy do aktywnego udziału w kolejnej odsłonie tego przedsięwzięcia!

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY!

Kto może zostać partnerem?

Do współpracy zapraszamy organizacje pozarządowe, instytucje, grupy seniorskie oraz firmy

oferujące zniżki i usługi w ramach Karty Łodzianina.

Formy współpracy:

- udział w uroczystej inauguracji (prezentacja oferty w strefie wystawienniczej / występy na scenie) w dniu 13 maja 2023 r. - zgłoszenia przyjmowane do 31.03.2023 r.
- organizacja wydarzeń w dniach 14 do 26 maja 2023 r. - zgłoszenia przyjmowane do 31.03.2023 r.
- udział w Akcji 50% zniżki (opcja dla Partnerów Karty Łodzianina - ze zniżki mogą skorzystać posiadacze Karty Łodzianina z aktywnym Pakietem Seniora) - zniżki będą obowiązywać w dniach 13 - 26 maja 2023 r. - zgłoszenia przyjmowane do 31.03.2023 r.

Pełny harmonogram wydarzeń zgłoszonych w ramach Łódzkich Senioraliów (wraz z logotypami Partnerów) zostanie zamieszczony w informatorze, który będzie dystrybuowany na terenie całego miasta.

Wszystkie podmioty i grupy zainteresowane współpracą w ramach IX edycji Łódzkich Senioraliów prosimy uprzejmie o przesyłanie formularzy zgłoszeniowych w wersji elektronicznej (wersja edytowalna - plik doc./ docx.) na adres dlaseniorow@uml.lodz.pl najpóźniej do dnia 31.03.2023 r.

Formularze zgłoszeniowe oraz regulamin projektu „Łódzkie Senioralia” dostępne są na stronie projektu: www.uml.lodz.pl/seniorzy/projekty/lodzkie-senioralia/

KONTAKT:

Koordynator Projektu Łódzkie Senioralia
Oddział ds. Polityki Senioralnej
Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych UMŁ
ul. Zachodnia 47, p. 132
tel.: 42 638 47 30
e-mail: dlaseniorow@uml.lodz.pl

Powiązane pliki



[Formularz zgłoszenia wydarzenia_wersja edytowalna \(65 KB\)](#)



[Formularz zgłoszenia na inaugurację-występ_wersja edytowalna \(63 KB\)](#)



Formularz zgłoszenia na inaugurację-strefa wystawiennicza_wersja edytowalna (64 KB)



Formularz zgłoszenia 50% zniżki-dla Partnerów Karty Łodzianina_wersja edytowalna (64 KB)



Regulamin projektu "Łódzkie Senioralia" PDF (596 KB)